18/04/2023, 09:07 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/652BE6A1/03AKH6MRH2Huun1O5eEHwkZYDkruJjPufEail5m80nwMw5S29jOHE8NeqSZsns… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 228/2023 - GP

Portaria nº 228/2023 - GP Lagoa Nova / RN, 14 de abril de
2023.

“Nomeia os membros da Comissão de Avaliação
de Apresentação Técnica de Sistema para o
Município de Lagoa Nova/RN e dá outras
providências.”

LUCIANO SILVA SANTOS, Prefeito do Município de Lagoa
Nova, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições legal.

CONSIDERANDO que a Administração Pública ao realizar
seus processos licitatórios, pode solicitar a apresentar de
amostra quando se trata de fornecimento ou apresentação de
Sistema quando busca contratar ferramenta com cessão de uso.
CONSIDERANDO o disposto no item 06 do Termo de
Referência anexo ao Edital do Pregão Eletrônico nº 017/2023,
no qual solicita a Prova de Conceito do sistema ofertado.

RESOLVE:

Art. 1º-Fica nomeada a Comissão de Análise Técnica no
tocante a Prova de Conceito a ser realizada pela empresa
vencedora do Pregão Eletrônico nº 017/2023, realizado pela
Prefeitura Municipal de Lagoa Nova/RN.

Art. 2º- Ficam nomeados para integrar a comissão a que se
refere o artigo anterior:

Francielle Tavares da Silva;
Hércules Samuel de Lima Araújo;
Klinton Kennendy Ramos da Silva;
Robert Kennedy de Assunção Gama;
Aurinete Fernandes da Trindade Cruz;
Ianylle Leorane Fernandes de Sousa;
José Francisco da Silva.

Art. 3º- Esta portaria entrará em vigor na data da sua
publicação.

Cientifique-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

LUCIANO SILVA SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Anne Caroline Aciole da Costa

Código Identificador:652BE6A1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/04/2023. Edição 3013
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/